MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLÓGIA DO PARÁ

COMISSÃO ELEITORAL CPA INSTITUCIONAL

EDITAL Nº 01/2020

RESULTADO PRELINAR DA ELEIÇÃO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria nº 1.292/2020-GAB, de 22 de outubro de 2020, no
uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da votação para escolha de representantes da
categoria docente para CPA Institucional:

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE VOTOS % DE VOTOS SITUAÇÃO

1º Fábio Henrique Marinho Cabral 71 41,28%
Classificado
como Titular

2º Louise Cristhine Monteiro Silva da Silva 43 25,00%
Classificado
como Titular

3º Ana Célia Penaforte Cardoso 38 22,09%
Classificado

como Suplente

4º Patrick Félix Almeida da Silva 20 11,63%
Classificado

como Suplente

TOTAL 172 100,00% -

Belém-PA, 09 de dezembro de 2020.

Comissão Eleitoral

Portaria nº 1.292/2020/GAB/IFPA